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de Oplysninger, som ere fornødne til Bedømmelsen af, hvor- 
vidt paagældende opfylder foranstaaende Betingelser 홢 skal 
indeholde 홢en af paagældende selv med hans fulde Navn. 
underskreven Erklæring om, at han som døbt og konfirmeret 
i Folkekirken fremdeles regner sig som Medlem af denne." 홢 
Ingen, der i Henhold til foranstaaende Regler har Valgret og 
Valgbarhed til Menighedsraadet, kan vægre sig ved at mod- 
tage Valg til samme, med mindre Biskoppen efter hans der- 
om fremsatte Begæring fritager ham for Valget, eller han er- 
over HO Aar eller har fungeret som Medlem af Raadet i 6. 
Aar. 홢 Valgbestyrelsen 홢 der første Gang bestaar af den 
Præst, der i Henhold til foranstaaende er født Formand i 
Menighedsraadet, og tvende af ham valgte Menighedsmedlem- 
mer, men for Fremtiden skal bestaa af Formanden for Menig- 
hedsraadet og tvende Medlemmer af samme, som dette ud- 
nævner dertil 홢 udfærdiger Valglisten, og denne lægges til 
offentligt Eftersyn i Sognet fra den 1. til den 15. Februar.. 
Skriftlig Begæring om Optagelse paa Valglisten fremsættes for 
Valgbestyrelsen i den første Halvdel af Januar Maaned og 
skal have det ovenfor gengivne Indhold. 홢 Valget foregaar- 
i den sidste Halvdel af December Maaned. Det ledes af 
Valgbestyrelsen. _ Valget kan kun udøves ved personligt Møde. 
Valget er skriftligt og hemmeligt .og foretages efter Reglerne 
for Forholdstalsvalg. De nærmere Regler herfor meddeles af 
Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvæsenet. Valget gæl- 
der i 6 Aar fra den lste Januar i det paa Valget føl- 
gende Kalenderaar at regne. Genvalg kan finde Sted. 홢 
Klager over Valgets Gyldighed sendes gennem Provsten 
til Biskoppen, der indhenter Valgbestyrelsens Erklæring- 
i Sagen og derpaa afgør, om Omvalg skal finde Sted. 홢 
III. Menighedsraadenes Møder. Naar og hvor Menigheds- 
raadet skal samles, bestemmes af Raadets Formand. Det 
bør ske i det mindste fire Gange aarlig. To af Raadets. 
Medlemmer kunne forlange det samlet, naar de dertil finde 
Anledning. 홢 Raadet vedtager selv sin Forretningsorden. 
Nye Medlemmer afgive et skriftligt højtideligt Løfte om, at 
de med Troskab og Nidkærhed ville udføre det dem betroede 
Hverv 홢overensstemmende med Lovgivningen og den danske 
Folkekirkes Forskrifter". 홢 Over Forhandlingerne føres ell 
Protokol. Hvad Præsten forhandler med Raadets Medlemmer 
angaaende privat Sjælesorg, tilføres ikke Protokollen. 홢 
Menighedsraadene i et Pastorat samles til fælles Overvejelse 
og Beslutning, naar Sognepræsten finder det fornødent eller 
hensigtsmæssigt, eller naar Flertallet i et af Raadene begærer 
det. _ I Kjøbenhavn og i Købstæder med flere Sogne skulle. 
Menighedsraadene træde sammen til et fælles Raad, naar et 
Sogns Menighedsraad forlanger det. 홢 Hvor der. skal træffes. 


